
  
 

JOB DESCRIPTION FORM 
 

Position: Mechanical Engineer 

 

 

Organizational 
Information: 

Department: Equipment & Workshop 

Project: North Macedonia Corridor 8 & 10d Motorway Project 

Immediate Supervisor: Equipment Manager 

Reporting Position(s): None 

 

 

Summary: 

 
Conduct Research that tests and analyzes the feasibility, design, operation and performance of 
equipment, components and systems. Follow other work related directions given by the 
superintendent. Respect the working schedule. 

 

Primary Responsibilities:  

• Confer with engineers and workshop foreman to implement operating procedures, resolve 

system malfunctions, and provide technical information. 

• Research and analyze design proposals, specifications, manuals, and other data to 

evaluate the feasibility, cost, and maintenance requirements of designs or applications. 

• Specify system components or direct modification of products to ensure conformance with 

engineering design and performance specifications. 

Research, design, evaluate,  maintain mechanical products, equipment, systems and 

processes to meet requirements, applying knowledge of engineering principles. 

• Ensure installation, operation, maintenance, and repair processes of the machines and 

equipment are done as per the technical requirements and functioning according to 

specifications. 

• Respect Internal Regulation and any other regulations implemented by the Company. 

 

Computer Skills: MS Office 

Functional Competencies (Technical Knowledge and 
Skills): 

Driver License(B) 

Experience:  
Minimum 5 years of experience in mechanical engineering, preferably 
in heavy construction equipment & trucks.  

Job Location: Gostivar, Prilep, Skopje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

ФОРМУЛАР ЗА ОПИС НА РАБОТНО МЕСТО 
 

Позиција: Механички инженер 

 

 

Организациски 
информации: 

Оддел: Опрема и Работилница 

Проект: Проект за автопат во Северна Македонија Коридор 8 и 10д 

Работен управник: Менаџер на Оддел за опрема 

Подредена/и позиција/и: Нема 

 

 

Преглед: 

 
Да спроведува истражувања што ги тестираат и анализираат изводливоста, планот, 
управувањето и изведбата на опремата, компонентите и системите. Да следи други работни 
упатства дадени од работниот управник. Да го почитува работниот распоред. 

Примарни одговорности:  

• Да се договара со инженери и надзорници на работилница за да се спроведат 

работни процедури, да поправа дефекти на системи и да дава технички 

информации. 

• Да истражува и анализира план-предлози, спецификации, прирачници и други 

податоци за да ги процени условите за изводливоста, трошоците и одржувањето на 

планови или апликации. 

• Да прецизира компоненти на систем или директно да модификува производи за да 

овозможи усогласеност со инженерскиот план и спецификациите за изведба. 

• Да истражува, планира, проценува и одржува механички производи, опрема, 

системи и процеси за да ги исполни барањата, применувајќи знаење од инженерски 

принципи. 

• Да овозможи процеси на инсталација, работа, одржување и поправка на машините и 

опремата и да се увери дека се направени според техничките барања и дека 

функционираат согласно спецификациите. 

• Да ги почитува внатрешните прописи и кои било други прописи што се спроведени 

од страна на Компанијата. 

 

Компјутерски вештини: MS Office 

Работни способности (Техничко знаење и 
вештини): 

Возачка дозвола од категорија (Б) 

Искуство:  
Минимум од 5-годишно искуство во машинско инженерство, 
предност имаат тие со искуство во тешка градежна опрема и 
камиони.  

Локација на работа: Гостивар, Прилеп, Скопје 

 


